execução, sob demanda de serviços de manutenção do sistema de 
climatização da ALEMA, Informações Complementares: Referente 
ao 2º pedido com fornecimento de peças, conforme planilha das 
fls.78. PARÁGRAFO ÚNICO – Em 30/12/2025 foi emitida a Nota 
de Empenho nº 2025NE003200, no valor de R$ 186.999,96 (cento e 
oitenta e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis 
centavos) à conta da Dotação Orçamentária especificada no Caput 
desta cláusula, para fazer face às despesas inerentes a este Contrato. 
CLÁUSULA TERCEIRA – Ficam ratificadas as demais cláusulas do 
contrato principal, desde que não conflitem com o que está expresso